ADNOTATIONES

- 1) De modo scribendi cognomen defuncti P. is Generalis inter nonnullos ambigitur; alii scribunt « Buys », alii « Buijs », quae prima forma plerumque in congregatione extra Nederlandiam adhibetur et etiam nonnumquam ab ipso R. mo Patre, imprimis inde ab anno 1947, adhibita est. Notandum tamen primum modum hodie antiquatum esse; lingua neerlandica moderna litteram « y » solum in vocabulis adhibet, quae ex aliis linguis translitterantur; in vocabulis autem propriae linguae forma « ij » tantum admittit. Nos itaque, nisi agatur de documentis, quae formam antiquam praebent, formam authenticam praetulimus, quae in documentis publicis ut nativitatis, baptismi cet. habetur.
- 2) Cfr. *Litt. circ.* n. 3, 18 sept. 1947 in *Analecta* 19 (1947) 199.
- 3) Curriculum vitae ab ipso R. mo Patre in Novitiatu scriptum, die 2 aug. 1916 (Const. 1137). Cfr. *Litt. circ.* Sup. Prov. Hollandicae, H. van der Meulen N. 81 diei 29 iunii 1953: *Inter nos. Extra-nummer*, Juli 1953, 3.
- 4) Vide necrologium in *Analecta* 23 (1951) 184-186.
- 5) Vide necrologium in *Analecta* 25 (1953) 113-115.
- 6) Cfr. *Monumenta Historica. Bijdragen tot de geschiedenis van de Nederlandse Provincie der Redemptoristen* 5 (1953) 24-30 ubi habetur elenches chronologicus praefectorum et lectorum Studentatus Wittemiensis a RP.e L. Dankelman exaratus.
- 7) Vide necrologium in *Analecta* 12 (1933) 245-249.
- 8) Gratias agimus Secretario Pont. Athenaei « Angelicum » et RP.i A. Dankelman, Archivistae Prov. Holl. CSSR., quibus has notations particulares debemus.
- 9) J. AERTNIJS - C. A. DAMEN, *Theologia moralis* 11 I-II; Taurini 1928. Erat tertia editio a RP.e Damén curata.
- 10) M. DE MEULEMEESTER, *Bibliographie générale des écrivains Rédemptoristes* III; Louvain 1939, 159-160.
- 11) Publicationes R. mi Patris Buijs notantur in bibliographia P. is de Meulemeester, in praecedenti nota adducta vol. II, 1935, 59-60 (usque ad an. 1933) et vol. III, 1939, 268-269 (usque ad annum 1938). Bibliographia completa (ab an. 1929 usque ad an. 1948) iam a RP.e A. Sampers parata est et publicabitur, ut speramus, una cum articulo RP. is H. Boelaars de R. mo P. e Buijs « moralista », in libro qui in memoriam defuncti Generalis paratur. Interea de hoc argomento cfr. H. BOELAARS, *In memoriam Dr. L. Buijs* CSSR. *Grondlijn voor al zijn activiteit was samengaan van theologie en zielzorg: De Tijd* (Amsterdam) 30 VI 1953, 3 - versio latina a RP.e H. NIEMANN in *Analecta* 25 (1953) 81-82 ubi indicatur, quod linea principalis totius eius activitatis erat connubium inter theologiam theoricam et practicam animarum curam.
- 12) Ita factum est, ut P. Buijs a praepositis Actionis Catholicae dioecesis Harlemensis (Haarlem) rogaretur, ut librum de eadem componeret, postea ab Ordinario illius dioecesis tamquam manuale approbatum et alibi etiam magni habitum. L. Buijs - H. BOELAARS, *De Katholieke Actie. In opdracht van de Katholieke Actie in het bisdom Haarlem*; Voorhout 1946, 85.
- 13) *Analecta* 19 (1940-47) 173-175.
- 14) *Acta integra Capituli generalis XIV* CSSR. an. MCMXLVII; Romae 1948, 1 et 14-9.
- 15) *Analecta* 19 (1940-1947) 183-185.
- 16) *Analecta* 19 (1940-1947) 185-192.
- 17) *Analecta* 19 (1940-1947) 199-203.
- 18) *Analecta* 21 (1949) 5-6.
- 19) *Analecta* 22. (1950) 73-74.
- 20) *Analecta* 25 (1953) 6-8.
- 21) *Analecta* 25 (1953) 10-12.
- 22) Hic catalogus, referens statum Congregationis, qualis erat die 25 febr. 1948, novo ordine digestus, multis notitiis auctus, delineationibus provinciarum completus,